Objednací kód: ONS10011
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: ONSEN EVO
Rozmery
Šírka: 400 mm
Výška: 900 mm
Vlastnosti
Farba: Antracit
Materiál: Oceľ
Tvar: Doskové
Možnosť vykurovania: Elektrické vykurovanie integrované
Príkon: 1000 W
Stupeň krytia: IP24
Výbava: Držiak uterákov: súčasťou
Hmotnosť / ks: 11 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
ONSEN EVO elektrické vykurovacie teleso, 400x900mm,
1000 W, antracit
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
ONSEN EVO elektrické vykurovacie teleso, 400x900mm,
1000 W, antracit
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ONSEN EVO elektrické vykurovacie teleso, 400x900mm,
1000 W, antracit
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz